Quā pulchri sunt gressus tui in calcianītis.
filia principis. Junctura fēmorū tuorū sicut
monilia. que fabricata sunt manu artifi-
cis. Vmbilicus tuus crater tornātilis.
numquā indigens poculis. Uenter tuū
sicut aceruis tritici. uallatus lily. Duo ube-
ra tua. sicut duo hinnuli gemelli capree.
Collum tuū sicut turris eburnea. Oculi
tui sicut piscine in ezebon que sunt in
porta filie multitudinis. H̄asus tuus si-
cuit turris lybani. que respicit contra dama-
cum. Caput tuum ut carmel. et come-
capitis tui. sicut purpura regis iuncta ca-
nālibz. Quā pulchria es et quā decora
carissima in deliciis. Statuta tua assimi-
lata ē palme. et ubera tua botris. Vox p-
ximi. Utī. ascendam in palmā. app̄hendā
fructus ei. et erunt ubera tua sicut botri
uineæ. et odoꝝ oris tui sic malorū pumicorū
hinnur tuū sicut uinū optimū. Ecclesia
ad xp̄m dicit. Dignum dilecto meo ad
potandum. labys q; et dentibz illi ad ru-
minandum. Ego dilecto meo. et ad me
conūsio ei. Hem dilecte mi egrediamur
in agrū. commorem̄ in uillis. Mane sur-
gamus ad uineas. uideamus si floruit
uinea. si flores fructus parturunt. si
floruerunt mala pumica. ibi dabo tibi
ubera mea. Mandragore dederunt odo-
rem in portis nr̄is. Omnia poma noua
et uetera. dilecte mi seruau tibi. Vox pat̄-
archarum de x. Quis n̄ det te frēm
meum sugentē ubera matris mee. ut
iuueniā te foris et deosculer. et iam ne
mo me despiciat. Apprehendam te
et adducā in domū matris mee. Ibi me
docebis. et dabo t̄ poctm ex uno qdito.
et mustū malorū granator̄ meorum.
Leua ei sub capite meo. et dextera illi
amplexabit̄ me. Vox xp̄i. Adiuro uos

filie iherlm̄ne suscitatis. et e uigilare facias
dilecta. donec ipsa uelt. Vox synagoge
de ecclia. Que est ista que ascendit de de-
seruo deliciis affluens. minixa sup̄ dilectū
suū. Vox xp̄i ad synagogam. Sub ar-
bore malo suscitau te. ibi corrupta ē mat-
tua. ibi uiolata est genitrix tua. Ecclia ad
xp̄m. Pon e me ut signaculū sup̄ cor tu-
um. ut signaculū sup̄ brachium tuū. qā
fortis est ut mors dilectio. dura sicut in-
fernū emulatio. Lampades eius. lampades
ignis atq; flammariū. Aque multe n̄ po-
tuerunt extingue caritatē. nec flumina
obruent illā. Si dederit homo omnē
substantiā dom⁹ suę p̄ dilectione. quasi
nichil despiciet eum. Vox xp̄i de primi
tua ecclia. Soror n̄ta parua. et ubera non
habet. quid faciemus sorori nr̄e. in die
quando alloquenda ē. Xpc sibi respon-
dit. Si murus ē edificemus sup̄ eam pro-
pugniacula argentea. si ostiū ē. compin-
gamus illud tabulis cedrinis. Vox ecclie.
Ego mur⁹ et ubera mea sicut turris ex
quo facta sum coram eo q̄si pacē reppe-
tiens. Vox synagoge. Vinea fuit paci-
co in ea que habet populos. tradidit tam
custodibz. Vir affert p̄ fructu eius. mille
argenteos. Vox xp̄i. Uinea mea coram
me ē. Mille tui pacifici. et ducenti his q̄
custodiunt fructus ei. Vox x ad eccliam.
Que habitas in hortis amici auscultant.
facime audire uocē tuā. Vox ecclie ad x
de ei diuinitate incomprehensibili. fugi-
dilecte mi. et assimilare capree hinnulorū
ceruorū sup̄ montes aromatum.
Expliciunt cantica cantorum.
Incipiunt capitula libri sapientia.
I D S apientia in maluola aiām n̄ introib.
iii. Custodiendū amurmentatione et degradacione.